災害活動等実績申告書
小　平　市　長　　殿

　　年　　月　　日

所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記の活動を行いましたので申告します。
記

	活動内容

	活動期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	活動場所

	備考

　　災害活動を証明できる書類の写しを添付のこと。
　　※市が実施する総合防災訓練への参加を含む。この場合、添付資料は不要とする。
ボランティア活動実績申告書
小　平　市　長　　殿

　　年　　月　　日

所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記の活動を行いましたので申告します。
記

	活動内容

	活動期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	活動場所

	備考

　　ボランティア活動を証明できる書類の写しを添付のこと。
　　※ボランティア活動計画書・実績書(会社で作成したもの）、ボランティア活動の掲載された新聞記事の写し、ボランティア活動の写真、パンフレット、第三者による署名・押印された活動証明書等
地域社会への貢献活動実績申告書
小　平　市　長　　殿

　　年　　月　　日

所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記の活動を行いましたので申告します。
記

	活動内容

	活動期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	活動場所

	備考

　　地域社会への貢献活動を証明できる書類の写しを添付のこと。
　　※地域社会への貢献活動計画書・実績書(会社で作成したもの）、地域社会への貢献活動の掲載された新聞記事の写し、地域社会への貢献活動の写真、パンフレット、第三者による署名・押印された活動証明書等
労務単価申告書
小　平　市　長　　殿

　　年　　月　　日

所 在 地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　当該指定管理業務に従事する労働者の労務単価については、下記のとおり相違ないことを申告します。
記

　令和７年度の市が定める標準的な賃金額　　　　　　      １,４６９　円
　当該指定管理業務に従事する労働者の最低労務単価　　　　　　　　　 円

　　※評価基準を満たしていない場合、この書類の提出は不要です。
別紙８

別紙９

別紙１０

別紙１１

PAGE